PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.05.2015                                                                                                      № 263
пгт Кильмезь
О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 20.12.2013 № 899

В соответствии с решением Кильмезской районной Думы от 28.04.2015 № 2/5 «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов», администрация Кильмезского района  ПОСТАВЛЯЕТ:

1. Внести  в муниципальную программу "Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений", утвержденную постановлением администрации Кильмезского района  от 20.12.2013 № 899, в редакции постановлений администрации Кильмезского района от 05.05.2014 № 309, от 15.08.2014 № 602, от 22.12.2014 № 1092 следующие изменения:

1. В паспорте программы 1.1. В строке «Объемы ассигнований Муниципальной программы», цифры «113 172,4 тыс. рублей» заменить на цифры «113 730,4 тыс. рублей», цифры «20 916,3 тыс. рублей» заменить на цифры «21 096,3 тыс. рублей», цифры «88 227,9  тыс. рублей» заменить на цифры «88 605,9тыс. рублей»;
1.2. В пункте 2 раздела 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы: цифры «113 172,4 тыс. рублей» заменить на цифры «113 730,4 тыс. рублей», цифры «20 916,3 тыс. рублей» заменить на цифры «21 096,3 тыс. рублей», цифры «88 227,9 тыс. рублей» заменить на цифры «88 605,9тыс. рублей».
2. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить и утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1.
3. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить и утвердить в новой редакции, согласно приложению № 2.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Кильмезского района по финансам, налогам и сборам, начальника финансового управления Благодатских А.П.

5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кильмезского района

Н.Г.Гилимуллин

                                                                                                                                                  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Кильмезского района

от 08.05.2015 № 263
Приложение № 3 к Муниципальной программе

Финансовое обеспечение Муниципальной программы за счет средств районного бюджета
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель средств районного бюджета
	Финансовое обеспечение
(тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	итого

	Муниципальная программа Кильмезского района
	«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
	всего
	13844,3
	11745,2
	10469,2
	11317,9
	13743,1
	13743,1
	13743,1
	88605,9

	Финансовое управление
	13844,3
	11745,2
	10469,2
	11317,9
	13743,1
	13743,1
	13743,1
	88605,9

	Отдельное мероприятие
	Финансовое обеспечение деятельности  финансового управления администрации Кильмезского района»
	Финансовое управление
	3528,8
	2873,8
	3238,6
	3029,2
	3443,1
	3443,1
	3443,1
	22999,3

	Отдельное мероприятие
	«Управление муниципальным долгом Кильмезского муниципального района»
	Финансовое управление
	80,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	680,0

	Отдельное мероприятие
	«Выравнивание финансовых возможностей муниципальных образований Кильмезского района по осуще-ствлению органами местного самоуправления района полномочий по решению вопросов местного значения»
	Финансовое управление
	6000,0
	4920,0
	3996,0
	4800,0
	6000,0
	6000,0
	6000,0
	37716,0

	Отдельное мероприятие
	«Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам из районного бюджета»
	Финансовое управление
	4235,9
	33851,4
	3134,6
	3388,7
	4200,0
	4200,0
	4200,0
	27210,6

                                                                                                                                                  Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Кильмезского района

от 08.05.2015 № 263
Приложение № 4 к Муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации Муниципальной
программы за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	итого

	Муниципальная программа Кильмезского района
	«Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений»
	всего
	19787,6
	15197,7
	13221,2
	14388,6
	17045,1
	17045,1
	17045,1
	113730,4

	федеральный бюджет
	552,2
	608,3
	616,0
	588,5
	554,4
	554,4
	554,4
	4028,2

	областной бюджет
	5391,1
	2844,2
	2136,0
	2482,2
	2747,6
	2747,6
	2747,6
	21096,3

	местный бюджет
	13844,3
	11745,2
	10469,2
	11317,9
	13743,1
	13743,1
	13743,1
	88605,9

	иные внебюджетные источники

	Отдельное мероприятие
	«Финансовое обеспечение деятельности  финансового управления администрации Кильмезского района»
	всего
	4474,4
	3948,8
	3946,6
	3975,2
	4246,1
	4246,1
	4246,1
	29083,3

	федеральный бюджет
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	946,0
	1075,0
	708,0
	946,0
	803
	803
	803
	6084,0

	местный бюджет
	3528,4
	2873,8
	3238,6
	3029,2
	3443,1
	3443,1
	3443,1
	22999,3

	иные внебюджетные источники

	Отдельное мероприятие
	«Управление муниципальным долгом Кильмезского муниципального района»
	всего
	80,0

	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	680,0

	федеральный бюджет
	-

-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

	местный бюджет
	80,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	680,0

	иные внебюджетные источники

	Отдельное мероприятие
	«Выравнивание финансовых возможностей муниципальных образований Кильмезского района по осуществлению органами местного самоуправления района полномочий по решению вопросов местного значения»
	всего
	6000,0
	4920,0
	3996,0
	4800,0
	6000,0
	6000,0
	6000,0
	37716,0

	федеральный бюджет
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет

	местный бюджет
	6000,0
	4920,0
	3996,0
	4800,0
	6000,0
	6000,0
	6000,0
	37716,0

	иные внебюджетные источники

	Отдельное мероприятие
	«Предоставление межбюджетных трансфертов местным бюджетам из районного бюджета на обеспечение мер сбалансированности бюджетов поселений»
	всего
	9233,2
	6228,9
	5178,6
	5513,4
	6699,0
	6699,0
	6699,0
	46251,1

	федеральный бюджет
	552,2
	608,3
	616,0
	588,5
	554,4
	554,4
	554,4
	4028,2

	областной бюджет
	4445,1
	1769,2
	1428,0
	1536,2
	1944,6
	1944,6
	1944,6
	15012,3

	местный бюджет
	4235,9
	3851,4
	3134,6
	3388,7
	4200,0
	4200,0
	4200,0
	27210,6

	иные внебюджетные источники